







2016-2017 FIM世界耐久選手権最終戦 "コカ・コーラ" 鈴鹿8時間耐久ロードレース 第40回記念大会 MEDIA INFORMATION 2017年6月5日 株式会社モビリティランド 鈴鹿サーキット

"コカ・コーラ"鈴鹿8耐 第40回記念ヘルメット発売決定! ~鈴鹿サーキットとAraiがコラボし8個限定販売~

鈴鹿サーキット(三重県鈴鹿市)で、2017年7月27日(木)~30日(日)に行なわれる「2016−2017 FIM世界耐久選手権 最終戦"コカ・コーラ" 鈴鹿8時間耐久ロードレース 第40回記念大会」で、記念ヘルメットの発売を決定しましたのでご案内いたします。

1978年の鈴鹿8耐第1回大会以来、それぞれの時代を代表するトップライダーたちの出場とともに、マシンやコース、そしてライダーの安全を守りつづけるヘルメットも大きく進化を遂げてきました。そして今回、第40回目の大会を記念し、長年にわたり鈴鹿サーキットオフィシャルパートナーとして、数多くのライダーの勝利を見守り続けてきた"Arai"(株式会社 アライヘルメット)の協力を得て、鈴鹿8耐をテーマに特別にデザインしたヘルメットを鈴鹿サーキットで限定販売することとなりました。



RX-7X 鈴鹿8耐40th記念デザインヘルメット

【商品概要】

商品名 RX-7X 鈴鹿8耐40th記念デザインヘルメット

販売価格(税別) 80,000円

生産数 8個限定 ※追加生産の予定はありません

販売場所 鈴鹿サーキット内 RACING ZONE(レーシングゾーン)

販売開始 7月28日(金)~

※発売前のご予約や取り置きは出来かねますのでご了承下さい

※購入はお一人様1個限りとなります

デザイン・製造 株式会社アライヘルメット(本社:埼玉県さいたま市)

企画・販売 株式会社モビリティランド 鈴鹿サーキット



2016-2017 FIM Endurance World Championship Final Round The 40th "Coca-Cola" Suzuka 8 Hours Endurance Race



7992 Ino-cho Suzuka-shi,Mie-ken, 510-0295 Japan Tel 81 59 3781111 Fax 81 59 3784568



